GRAFIKU | ZBATIMIT TE PUNIMEVE NE PROJEKTIN "MBROJTIJE E DIGES SE REZERVUARIT LIBOFSHE"

NR.

Zerat e Punimeve

Muaji 1

Muaji 2

Muaji 3

Muaji 4

Muaji 5

NEN-OBJEKTET E PROJEKTIT

PUNIME SHPYLLEZIMI

Prerje bimesh, sistemim dhe mbijellje bari ne skarpate

RIPARIM | SKARPATES SE BIEFIT TE SIPERM DHE TE POSHTEM

Prishje dhe riparim | veshjes me gure(Kalldrem)

Riparim | zones se Rreshkitjes

RRUGA NE BIEFIN E POSHTEM DHE KURORA E DIGES

Riparim | Kurores me veshje me Gure(Kalldrem)

Rulim dhe rafshim | rruges ekzistuese ne biefin e Poshtem

Vendosja e shtresave te Rruges

Ndertim drenazhi anash rruges

SHKARKUESI

Prishje dhe rregullim | struktures prej betoni

Germim dheu dhe Prerje Bimesh

Dorezimi i vepres se perfunduar




